



JP „Vodovod“ d.o.o. Bihać

Ivana Frane Jukića 13, 77000 Bihać, Bosna i Hercegovina
Općinski sud u Bihaću –Matični broj subjekta upisa : 1 – 5083 - 00
Identifikacijski broj: 4263372080006 PDV broj: 263372080006
Web adresa: www.vodovod-bihac.ba e-mail: vodovod@vodovod-bihac.ba
Telefon: +387 37 318-250 / +387 37 318-257 Fax: +387 37 350-614

UPRAVA DRUŠTVA

Datum: 24.11.2025.godine

Broj: 01- 4611-7/25

Na osnovu člana 69. stav (2) tačka b) i člana 70. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik BiH“, broj: 39/14, 59/22 i 50/24), člana 70. Statuta JP „Vodovod“ d.o.o. Bihać – prečišćeni tekst („Službeni glasnik Grada Bihaća“, broj 6/22 i 5/24), te preporuke Komisije za javne nabavke imenovane Odlukom Uprave broj: 01-2746-1/25 od 14.07.2025. godine, Uprava JP „Vodovod“ d.o.o. Bihać na sjednici broj 45/25 održanoj dana 24.11.2025. godine donosi:

O D L U K U

o poništenju postupka javne nabavke roba – Nabavka motornog vozila

Član 1.

Poništava se postupak javne nabavke roba – Nabavka motornog vozila, pokrenut Odlukom Uprave JP „Vodovod“ d.o.o. Bihać broj: 01-4158-1/25 od 22.10.2025. godine.

Član 2.

Postupak javne nabavke je proveden u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama BiH, a u roku određenom tenderskom dokumentacijom pristigla je jedna ponuda, i to LEYS TRANS d.o.o., Lepenica br. 7, 74260 Tešanj.

Član 3.

Kako je u postupku dostavljena samo jedna ponuda, koja je ocijenjena kao nepravilna i kao takva ne može biti predmet daljnje ocjene, ispunjeni su uslovi iz Zakona o javnim nabavkama BiH za poništenje postupka.

Član 4.

Zadužuje se Služba za opće i pravne poslove da obavijesti ponuđača o poništenju postupka u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama BiH.

Član 5.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Obrazloženje

Komisija za javne nabavke izvršila je pregled i ocjenu pristigle ponude te je konstatovala sljedeće:

- ponuda nije čvrsto uvezana jemstvenikom u skladu sa zahtjevima tenderske dokumentacije,
- stranice dostavljene ponude nisu označene rednim brojem,
- stranice nisu potpisane niti ovjerene pečatom ili drugim oblikom ovjere propisanim tenderskom dokumentacijom,
- ponuda nije izrađena u skladu s Uputstvom za pripremu modela tenderske dokumentacije i ponuda,
- ponuda nije pripremljena na način propisan tačkom 13. tenderske dokumentacije.

Na osnovu navedenog Komisija je zaključila da podnesena ponuda nije pravilna u smislu Zakona o javnim nabavkama BiH i tenderske dokumentacije, te je odlučeno kao u članu 1. Odluke.

Predsjednik Uprave Društva
Šerif Kosatica, dipl.ing.maš.



Dostaviti:

- Ponuđaču - LEYS TRANS d.o.o., Lepenica br. 7, 74260 Tešanj (preporučeno)
- Komisiji za javne nabavke (Službenik za javne nabavke)
- ☒ Objava na web portalu
- Službi za opće i pravne poslove;
- Službi za financije i računovodstvo;
- Članovima Uprave (3x);
- a/a Uprave;
- a/a Preduzeća.